PAGE
2

	Башҡортостан Республикаһы
Шаран районы
муниципаль районының
Нурый ауыл Советы
ауыл биләмәһе Советы
Шаран районы, Нурый ауылы,

Үҙәк урам, 18 йорт
тел.(34769) 2-35-40, e-mail:nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения
Нуреевский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Шаранский район, с. Нуреево,
ул.Центральная, д.18

тел.(34769) 2-35-40,e-mail:nurss@yandex.ru.

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О повестке дня 50-го    заседания Совета
сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня 50-го заседания Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Докладывает Латыпов Р.Р., глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
2.  О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Докладывает Латыпов Р.Р., глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
3. О демографической ситуации в сельском поселении Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан в 2014 году
Вносит глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Докладывает Латыпов Р.Р., глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
Глава сельского поселения

Нуреевский сельсовет

                                    Р.Р.Латыпов
с.Нуреево
03 февраля 2015 года
№ 355